
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/216/18 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Kolno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203 i poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/53/15 Rady Gminy Kolno z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę 

Kolno” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3368) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„a) klas IV - VIII szkół podstawowych”; 

„b) do klas III szkół gimnazjalnych”; 

2) w rozdziale 3 § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. klas IV - VIII - szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolno”; 

3) w rozdziale 3 § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. do klas III - szkół gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Kolno”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1530


		2018-04-06T08:18:25+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




